Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	7 ноября 2024 г.
	г. Краснодар
	        № 57/291

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 21 июня 2023 № 9/87 «Об уполномоченных членах территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по составлению протоколов об административных правонарушениях за нарушения законодательства Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29, с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 « 67-ФЗ «Об основных  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  в связи с прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести  изменение в п. 1 решения  территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 21.06.2023 № 9/87 «Об уполномоченных членах территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара по составлению протоколов об административных правонарушениях за нарушения законодательства Российской Федерации», заменив слова «Почтер Ирину Владимировну» на слова «Велоян Марину Владимировну».
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригодная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за пунктом 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара
М.В. Велоян.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        П.П. Самоненко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                        М.В. Велоян